NJOFTIM I PERMBLEDHUR I KONTATES

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster
Adresa Ish Zona Industriale Gjirokaster
Tel/Fax 084262529

E-mail drjgjirokaster,arrsh@arrsh.gov.al

Personi Pergjegjes: Giselda Sulka, tel: 0686244172, e-mail: gisabani@gmail.com
Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e Hapur, Sherbime.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mirembajtje rutine me performance aksi rrugor
Berat — Corovode 49,3 km”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-38481-10-07-2019

5. Fondi limit: 12 352 124 leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 31.10.2019 ora 11:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 31.10.2019 ora 11:00



